idem altare mancipium unum in proprium seruicium. N. Enziman.

alterum quoque. N. Wielant. pro tributo. V. denariorum.
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Quidam etiam N. Ekkiricus nostre congregationU poafea mona-

chu» tradidit super idem altare mancipium unum. N. Gotiscalch pro

tributo. V. denariorum.

Et hoc notum sit Omnibus quod quidam. N. Dietricus in hoc

monasterio poatea conuersus tradidit super idem altare mancipium

unum. N. Engilrat pro tributo. V. denariorum.

Super idem altare quidam puer. N. Sigifridtts nobiscum in

monasterio educandus tradidit mancipium unum. N. Waltman pro

tributo. V. denariorum singulis annis persoluit. (sic) sub bis testibus.

Piligrim. Megingoz.

CCCLXXII.

Notum facimus omnibus Christi fidelibus. qualiter comes Wolf-

kerus de puigen mancipia 11° delegauit super altare sancte Marie.

Amelungum ad censum V. denariorum. et fratrem eins Baldwinum.

in proprium seruicium. his testibus coram per aurem ascitis. Heri-

manno de huntsheim. Marchwardo de sconpuhel. Elich. Wigando

de scoingen. Penno. Otto. Fridericus et filius eins Marchwardus.

Ödalricus. Herbordus.

CCCLXXni.

Notum facimus cunctis presentibus atque futuris. qualiter con-

trouersia ecclesie Gotwiceiisis definita est quam habuimus cum duce

Heinrico. super predio Megingozi de rawana et fratris eins Sigi-

fridi iam defuncti. quod ipse iam delegauerat super altare S. Marie

in die sepulture eiusdem fratris. i^.(igifridi). sicul et a progenitore

eorum Megingozo seniore iam dudum eidem ecclesie delegatum

fuerat si absque legitimis filiis ex hac uita decederet. Hoc idem pre-

dium prefatus dux H. tradidit in manus nobilis uiri Herimanni de

Huntsheim delegandum eidem ecclesie. Cui rei astipiilantur. Adal-

bero de chunringen. Chunradus de aspam. Piligrimus de Zwetwel.

Geroldus de poueth. Ileinricus de Zebingen. Penno. Quam tradi-

tionem predictus if.(eriman) in die puriticationis S. Marie coram

omni populo satis deuote adimpleuit. Yt autem hec traditio inconuulsa

permaneat. testes satis idonei per aurem asciti sunt. Herimunnus

idem et filius eins Ilerrandus. Marchwardus de sconpuhel. Megingoz

de rawane. et ßlius Otto. Gotscalch. Piligrimus. Otto. Hurtwicus.

Wolfper. Lanzo et ßlii eius Penno. Wolfpreth. Vrliuch. üdalscalch.

Fontes. X. 7
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Permannus et filiua eitu Wirint. Encimannus. Rüpertus. Adelbertu».

Odalrictu. Acta sunt autem hec anno ab iocaruatione dominica

M.C.LYI. indictione V. regnante inuictissimo Friderico cesare.

CCCLXXIV.

Eodem etiam anno idem dux Heinrietu delegauit gohi'icensi

ecclesie super altare S. Marie Richizam et Benedictam eo iure quo

ei deseruiture erant. Et huic rei testilicantur. Engilbertu» aUegratu-

et filius eitu Gebehardiu. Liutoldtu cotnes. Walchün de chlamme.

Werinhardus de Lanzendorf. Dielhmartu de durrinbach. Wlgandtu

de scoingin. Otto de rechperge. Liupoldtu.

CCCLXXV.

Nouerint omnes Christi cultores. qualiter quidam homo. N. Ekki-

hardtu de timua delegauit super altare S. Marie iinam uineara (oden-

prunne) pro reinedio anime sue post obitum suum siue coniugis.

adbibitis hiis testibus. Odalrictu. Heimo. Adelberlus. Ernitf. Ort-

tcicus. Fridericus. Sigifridtu.

CCCLXXVI.

Sed etiam quidam. N. Hademarxu delegauit super altare S. Marie

quedam inancipia ad censum V. denariorum. Hec nomina eoruro.

Manegoldus. Heinricus. Truta. Germuth.

CCCLXXVll.

Nouerit uniuersi sacro Christi fonte renati qualiter Chunigtmda

de Winchel unacum uiro auo Poppone dedit in usus fratruni gotwi-

censis cenobii pariter (?) duas uineas cum appendiciis earum ad

dragchirchen pro rcmedio anime matri» tue Benedicte apui nos iam

sepuUe eodem die. Ciiius rei testes exstiterunt Rudrich de a»pam.

Poppo de winchel. Ilermannus de ecala. Rudolfus. Dietwintu.

Gerhoch. Weriihardtu de iridertield. Rudigeru» de rerpic. Cha-

delhoch et Ilerrandtu de Nalittbe. Hector. Huch. Wolframmu».

Reginberhu de eginburch. Posten adiieniens Ortlieb frater eitu

traditioncm ipsam coram domino suo Liutoldo comite confirmauit

adhibitis denuo biis testibus. Liutoldtu comes et filitu eitu Liu-

toldtu. Walchitn de aigititranc. Wolßertu. Rapoto de erlbach.

Megingoz et Liupoldtu minuteriale» salzeburgensis ecclesie. Diet-
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tnaru» et Bertoldu» de teraz. Fridericus de saluelde. Megingox.

Hartieicus Megingox.

CCCLXXVIIl.

Ebergerus etiam quidam nobilü delegauit super altare S. Marie

Mathildam cum 6Iiis et Hliubus atque omni posteritate sua. ad censum

V. denariorum. Cui rei testificantur Bertoldtu. Siber. Heinrictu.

Chunradtu.

CCCLXXIX.

Notum facimus omnibus ecclesie Gliis tarn presenti etate quam

futura qualiter ministcrialis patauiensis ecclesie quidam. N. Hartwicus

sub Ödalrico episcopo delegauerit super altare S. Marie gotwich

predium suum quod habebat Noppindorf. XVI. iugera et duo curtalia

perpetuo iure subdendum in usus fratrum, hic iugiter deo seruien-

tibus. Et hoc testimonio ßrmatur. Waltrich de mutrix. Walthere de

teilen. Norpreth de goximdorf. Karlomanntu de wagraim. Baxo de